
1,386,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1316

資格者番号

業務委託
予定価格

第１６回信長学フォーラムにかかる運営等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月 1日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲督クリ－エイション

㈱イ－アンドシ－

㈲ライティングビ－ム

㈱タップスビトウ

㈱センコ－社

㈱セレスポ 岐阜支店

㈲コレックス

1,260,000

1,300,000

1,320,000

1,450,000

1,450,000

1,660,000

70003551

70003684

70002997

70001181

70002025

70000926

70003775

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月 1日

126,000 円



1,958.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1321

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜薬科大学感染性廃棄物収集運搬業務委託（その２）業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 4年 7月 1日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室 ５０リットル容器１個あたり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱トオヤマ

㈱全日本医療サ－ビス

中部メディカル㈲

メディカル・ヒ－ロン㈲

㈱星野産商

㈱高島衛生

㈱ワトワメディカル

1,780

1,800

2,000

2,300

2,500

2,800

70004605

70001157

70000418

70003317

70005294

70003339

70003316

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月 1日

178.00000 円



792,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1335

資格者番号

業務委託
予定価格

長良小学校給食共同調理場消臭器保守点検業務委託業務名
岐阜市長良小学校給食共同調理場業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月 1日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

朝日設備工業㈱

㈱二葉工業所

安田電機暖房㈱

ユニオンテック㈱

濃尾電機㈱

松村工業㈱

㈱ダイワテクノ

720,000

750,000

760,000

760,000

780,000

780,000

800,000

70001358

70001715

70000048

70002959

70000041

70002662

70002176

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月 1日

72,000 円



590,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1319

資格者番号

業務委託
予定価格

掛洞プラント等自動火災報知設備点検業務委託業務名
岐阜市奥字掛洞３７５番地ほか１ヶ所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月 6日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

小塩通信㈱

安田電機暖房㈱

中日本電設㈱

山一電気㈱

中央電子光学㈱

㈲森嘉防災

エヌアイ通信工業㈱

537,000

700,000

710,000

720,000

800,000

850,000

870,000

70000585

70000048

70000473

70001790

70000458

70001815

70000471

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月 6日

53,700 円



18,480.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1353

資格者番号

業務委託
予定価格

市営墓地交通整理業務委託業務名
岐阜市大洞２丁目３２４番地、他１地内業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 4年 7月 6日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室 １箇所１配置１日当たり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

登龍保安警備㈱

中央警備保障㈱

㈱名岐サ－ビス 岐阜支店

㈱岐中販警備部 岐阜営業所

日本ガ－ド㈱

㈱三和サ－ビス

岐阜コニックス㈱

16,800

18,000

19,000

19,000

20,000

22,000

24,000

70000853

70001141

70002223

70002394

70000851

70000827

70000828

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月 6日

1,680.00000 円



1,430,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1343

資格者番号

業務委託
予定価格

堤防清掃業務委託業務名
岐阜市岩田西２丁目ほか３地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月 8日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

篠田工務店

㈱建立

玉田建設㈱

㈱林工務店

㈱松英組

和泉土建㈱

丸成林建設㈱

1,300,000

1,750,000

1,780,000

1,800,000

1,800,000

1,820,000

70003844

70003933

70003949

70003867

70003952

70003958

70003965

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月 8日

130,000 円



2,673,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1344

資格者番号

業務委託
予定価格

堤防清掃業務委託業務名
岐阜市河渡１丁目ほか１１地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月 8日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲東海環境美化

同和建設㈱

㈱国井秋建設

岐西産業㈱

㈱國井組

ＳＫＫ㈱

㈲マルシン森建設

2,430,000

2,500,000

2,550,000

2,570,000

2,590,000

2,600,000

2,600,000

70003877

70005159

70003338

70003967

70000741

70001857

70003982

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月 8日

243,000 円



1,980,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1372

資格者番号

業務委託
予定価格

堤防清掃業務委託業務名
岐阜市長良志段見ほか１地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月 8日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸福工務店㈱

㈱丸英杉山組

㈱建立

㈲カワショウ

㈱大野組

同和建設㈱

㈱吉沢建設工業

1,800,000

1,850,000

1,860,000

1,870,000

1,980,000

2,000,000

70003917

70003972

70003933

70000962

70003963

70005159

70000780

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月 8日

180,000 円



2,420,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1378

資格者番号

業務委託
予定価格

大杉一般廃棄物最終処分場除草・処分業務委託業務名
岐阜市大字山県岩字大杉奥洞地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月 8日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱笠井土建

（有）丸豊藤吉組

丸福工務店㈱

㈱大野組

岐阜北建設㈱

玉田建設㈱

㈱吉沢建設工業

2,200,000

2,300,000

2,350,000

2,360,000

2,380,000

2,430,000

70003921

70005409

70003917

70003963

70000739

70003949

70000780

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月 8日

220,000 円



968,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1364

資格者番号

業務委託
予定価格

リサイクルセンター自動火災報知設備等定期点検業務委託業務名
岐阜市木田５丁目６２番２他１か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月11日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

技研㈱

小塩通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

アプロ通信㈱

東海防災工業㈱

高橋電気工業㈱

㈱川田電機工務店

880,000

980,000

1,100,000

1,150,000

1,230,000

1,300,000

70000590

70000585

70000471

70000456

70003908

70000463

70000461

落札

棄権

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月11日

88,000 円



2,475,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1390

資格者番号

業務委託
予定価格

忠節用水樋門中央監視制御装置保守点検業務委託業務名
岐阜市司町ほか１０地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月11日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

安田電機暖房㈱

㈱ミナミエレック

高橋電気工業㈱

内藤電機㈱

山一電気㈱

一松電気工事㈱

名光電気工事㈱

2,250,000

2,350,000

2,380,000

2,480,000

2,520,000

2,590,000

70000048

70005089

70000463

70003956

70001790

70003900

70003846

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月11日

225,000 円



962,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1337

資格者番号

業務委託
予定価格

ＩＳＯ１５１８９認定取得支援業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月13日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アルフレッサ㈱ 岐阜第一支店

井上精機㈱

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈱八神製作所 岐阜営業所

㈱スズケン 岐阜支店

㈱メディセオ 岐阜西支店

シスメックス㈱ 名古屋支店

875,000

1,230,000

1,300,000

1,320,000

70000401

70000335

70003126

70000339

70000406

70004188

70004434

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月13日

87,500 円



1,182,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1338

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院ＭＲＩ室等造影剤自動注入装置点検業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月13日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱中部メディカル

井上精機㈱

㈱八神製作所 岐阜営業所

ホ－プ産業㈱

(資)神山器械店

㈲スミ医療器

㈱森商会

1,075,000

1,180,000

1,180,000

1,190,000

1,200,000

1,200,000

1,250,000

70002454

70000335

70000339

70000362

70000336

70000337

70000369

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月13日

107,500 円



500,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1339

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院ＣＴ用等造影剤自動注入装置点検業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月13日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

井上精機㈱

㈱八神製作所 岐阜営業所

㈱中部メディカル

㈱フォ－ム 岐阜支店

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

㈱森商会

㈱レオクラン東海

455,000

475,000

480,000

480,000

493,000

500,000

70000335

70000339

70002454

70004344

70000344

70000369

70003742

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月13日

45,500 円



605,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1341

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院肝硬度測定装置定期点検業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月13日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱フォ－ム 岐阜支店

井上精機㈱

㈱八神製作所 岐阜営業所

㈲スミ医療器

ホ－プ産業㈱

(資)神山器械店

㈱Ｃａｐｔ

550,000

575,000

590,000

600,000

600,000

650,000

70004344

70000335

70000339

70000337

70000362

70000336

70003743

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月13日

55,000 円



5,129,872 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1342

資格者番号

業務委託
予定価格

堤防清掃業務委託業務名
岐阜市彦坂川北地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月13日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

宮部建設㈱

㈱村山組

丸福工務店㈱

山本建設㈱

㈲カワダ建設

同和建設㈱

㈲カワショウ

山尾興業㈱

㈱丸英杉山組

4,663,520

4,800,000

4,850,000

5,000,000

5,000,000

5,050,000

5,100,000

5,150,000

5,300,000

70003924

70002235

70003917

70003907

70003977

70005159

70000962

70004942

70003972

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月13日

466,352 円



429,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1383

資格者番号

業務委託
予定価格

令和４年度特定健康診査受診勧奨通知の作成及び印字業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月15日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ジェ－ビ－エフ㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱トヨトモ

㈱岐阜文芸社

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

㈱コ－ムラ

390,000

420,000

550,000

70002689

70000076

70003094

70000088

70000143

70001083

70001903

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月15日

39,000 円



3,542,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1421

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜小学校ほか４５か所建築設備定期点検等業務委託業務名
岐阜市大工町１番地ほか４５か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月15日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

㈱土佐屋

中日技研㈱

㈱技研サ－ビス

岐阜コニックス㈱

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

ハヤックス㈱

3,220,000

3,230,000

3,250,000

3,300,000

3,330,000

3,365,000

3,490,000

70000835

70000832

70001503

70000824

70000828

70000834

70000825

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月15日

322,000 円



2,288,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1303

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その５）業務名
岐阜市則武地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月20日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カワイ工業

㈲岐與工業

㈱総合メンテ

㈱高島衛生

㈱土佐屋

三和道路維持㈱

道家工業㈱

2,080,000

2,140,000

3,120,000

3,180,000

3,450,000

3,500,000

70000845

70000848

70000894

70003339

70000832

70000244

70003476

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月20日

208,000 円



2,024,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1304

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その６）業務名
岐阜市則武地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月20日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱創美

㈲五十工務店

山本建設㈱

㈱総合メンテ

㈱ビルカン

㈱丸利組

道家工業㈱

1,840,000

1,850,000

1,987,000

2,800,000

2,838,000

2,950,000

70000833

70000847

70003907

70000894

70000893

70003936

70003476

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月20日

184,000 円



2,015,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1305

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その７）業務名
岐阜市則武地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月20日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲五十工務店

㈱カワイ工業

㈲岐與工業

山本建設㈱

㈱村山組

㈱創美

三和道路維持㈱

1,832,000

1,850,000

1,890,000

2,035,000

2,830,000

2,920,000

3,000,000

70000847

70000845

70000848

70003907

70002235

70000833

70000244

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月20日

183,200 円



6,490,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1382

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター管理施設除草・処分業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目ほか２地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月20日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲東海環境美化

丸福工務店㈱

㈱林工務店

岐阜北建設㈱

㈱大野組

㈲カワダ建設

㈱建立

㈱笠井土建

㈱吉沢建設工業

5,900,000

6,000,000

6,050,000

6,100,000

6,100,000

6,150,000

6,250,000

6,300,000

70003877

70003917

70003867

70000739

70003963

70003977

70003933

70003921

70000780

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月20日

590,000 円



507,100 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1381

資格者番号

業務委託
予定価格

大学案内２０２４デザイン編集作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月22日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

西濃印刷㈱

㈲三進社印刷所

㈱中広

日本印刷㈱ 岐阜営業所

日新印刷㈱

ヨツハシ㈱

共和印刷㈱

461,000

510,000

529,560

620,000

650,000

1,560,000

70000079

70000096

70001304

70000076

70000084

70000078

70000090

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月22日

46,100 円



858,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1387

資格者番号

業務委託
予定価格

食肉地方卸売市場ボイラー点検業務委託業務名
岐阜市境川５丁目１４８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月22日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱産建

日野吉工業㈱

㈱二葉工業所

安田電機暖房㈱

ユニオンテック㈱

安田㈱ 本店

㈱渡辺工業

780,000

800,000

820,000

830,000

845,000

850,000

70002851

70003980

70001715

70000048

70002959

70000566

70000844

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月22日

78,000 円



10,450,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1401

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜記念競輪出走表拡充掲載業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月22日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱弘報舘 名古屋支社

㈱ＪＰＦ

㈱中広

㈱万国社

㈱ジェイア－ル東海エ－ジェンシ－

9,500,000
70001586

70000978

70001304

70001899

70002182

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月22日

950,000 円



836,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1402

資格者番号

業務委託
予定価格

もえぎの里ほか１施設建築物及び防火設備並びに建築設備定期点検業務委託業務名
岐阜市柳津町下佐波西１丁目１５番地ほか１か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月22日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

㈱土佐屋

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

㈱技研サ－ビス

㈱名神

岐阜コニックス㈱

中日技研㈱

760,000

761,000

790,000

800,000

800,000

850,000

920,000

70000835

70000832

70000834

70000824

70001879

70000828

70001503

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月22日

76,000 円



1,430,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1407

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜薬科大学作業環境測定業務委託業務名
岐阜市大学西１丁目２５番地４ほか１ヶ所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月22日日時・場所 11時10分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エコ・ア－ス・エンジニアリング㈱

㈱環境測定センタ－

㈱総合保健センタ－ 岐阜事業所

(一財)岐阜県公衆衛生検査センタ－

㈱環境総合リサ－チ 岐阜営業所

㈱静環検査センタ－ 岐阜営業所

(一社)ぎふ綜合健診センタ－

1,300,000

2,000,000

2,020,000

2,200,000

2,200,000

2,980,000

4,926,680

70004446

70000865

70003040

70000863

70000866

70003029

70003172

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月22日

130,000 円



983,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1424

資格者番号

業務委託
予定価格

食肉地方卸売市場全窒素全りんＣＯＤ自動測定装置点検業務委託業務名
岐阜市境川５丁目１４８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月22日日時・場所 11時10分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱森商会

㈱環境測定センタ－

(資)神山器械店

㈱フナト理化

伊勢久㈱ 岐阜営業所

島津サイエンス西日本㈱ 岐阜営業所

㈱八神製作所 岐阜営業所

894,000

935,000

940,000

950,000

962,000

998,000

70000369

70000865

70000336

70000368

70000422

70001266

70000339

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月22日

89,400 円



1,241,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1439

資格者番号

業務委託
予定価格

ぼくのわたしのショートショート発表会運営業務委託業務名
岐阜市司町４０番地５業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月22日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本イベント企画㈱

㈱イ－アンドシ－

㈲コレックス

㈱タップスビトウ

中部放送宣伝㈱

㈱フレンドシップ

㈱センコ－社

1,129,000

1,200,000

1,330,000

1,350,000

70001578

70003684

70003775

70001181

70001764

70002020

70002025

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月22日

112,900 円



979,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1454

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市プロモーション大使出演動画番組制作等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月22日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲コレックス

㈱ＡＤベイシス

㈱岐阜放送

㈱中日アド企画 岐阜支社

シ－シ－エヌ㈱

㈱電通名鉄コミュニケ－ションズ 岐阜支社

㈱イ－アンドシ－

890,000

1,190,000

1,200,000

1,500,000

2,932,000

70003775

70005027

70002777

70001660

70001281

70000953

70003684

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月22日

89,000 円



825,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1425

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜薬科大学樹木等維持管理業務委託業務名
岐阜市大学西１丁目２５番地４業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月25日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

笠原造園

㈱玉井造園

堀造園㈱

㈲村瀬造園

㈱田中造園

㈱岐東庭園

㈱木の国

750,000

850,000

880,000

900,000

900,000

930,000

960,000

70003961

70003975

70003944

70003845

70003981

70003923

70000961

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月25日

75,000 円



1,980,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1463

資格者番号

業務委託
予定価格

災害危険箇所モニタリングシステム構築業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月25日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三弘 岐阜営業所

坂田電機㈱

中央電子光学㈱

日本電気㈱ 岐阜支店

二幸エンジニアリング㈱

㈱東建エンジニアリング

日本無線㈱ 岐阜営業所

1,800,000

2,020,000

70001930

70004388

70000458

70000484

70003562

70004680

70005330

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月25日

180,000 円



1,353,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1416

資格者番号

業務委託
予定価格

「岐阜を描く」等作品輸送、撤去・陳列作業業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月27日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本通運㈱ 岐阜支店

西濃運輸㈱ 岐阜支店

㈱エスラインギフ

濃飛倉庫運輸㈱

ヤマト運輸㈱ 岐阜主管支店

㈱サカイ引越センタ－ 中日本本部

日本美術商事㈱

1,230,000
70000988

70000989

70001096

70001465

70003226

70005400

70005426

落札

辞退

辞退

辞退

棄権

棄権

棄権

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月27日

123,000 円



1,859,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1453

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター等自動火災報知設備等保守点検業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地ほか１か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月27日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

小塩通信㈱

技研㈱

アプロ通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

㈱東光電工社

東海防災工業㈱

㈱川田電機工務店

1,690,000

1,850,000

1,900,000

1,950,000

1,950,000

1,970,000

70000585

70000590

70000456

70000471

70003955

70003908

70000461

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月27日

169,000 円



522,170 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1466

資格者番号

業務委託
予定価格

子ども・若者総合支援センター等ＧＨＰ（ガスヒートポンプエアコン）保守点検業務委託業務名
岐阜市明徳町１１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月27日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

新日本ガス㈱

濃尾電機㈱

戸島工業㈱

安田電機暖房㈱

大東㈱

㈱中部空調サ－ビス

ユニオンテック㈱

474,700

530,000

530,000

600,000

700,000

70000675

70000041

70003010

70000048

70000567

70000871

70002959

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月27日

47,470 円



3,036,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1307

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その９）業務名
岐阜市則武地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月20日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三和道路維持㈱

道家工業㈱

㈱総合メンテ

㈱ビルカン

㈲カワショウ

㈱高島衛生

㈱丸利組

㈱土佐屋

㈲五十工務店

2,760,000

2,880,000

4,050,000

4,153,000

4,200,000

4,220,000

4,250,000

4,600,000

4,630,000

70000244

70003476

70000894

70000893

70000962

70003339

70003936

70000832

70000847

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 7月28日

276,000 円



3,124,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1306

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その８）業務名
岐阜市則武地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月20日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱土佐屋

山本建設㈱

㈱松英組

㈲岐與工業

㈱カワイ工業

（有）丸豊藤吉組

㈲カワダ建設

篠田工務店

㈱創美

2,840,000

2,849,000

3,120,000

3,130,000

3,900,000

3,910,000

3,920,000

4,280,000

4,700,000

70000832

70003907

70003952

70000848

70000845

70005409

70003977

70003844

70000833

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月 2日

284,000 円



764,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1451

資格者番号

業務委託
予定価格

企画展「立政寺の寺宝」会場構成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 8月 3日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱クラフト

㈱フレンドシップ

㈲美工社

㈲Ｇ・プラン

㈱日展 名古屋支店

㈲督クリ－エイション

コネクト㈱

695,000

900,000

1,057,000

1,186,000

1,400,000

70002812

70002020

70000261

70003621

70000279

70003551

70005424

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月 3日

69,500 円



5,042,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1465

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター天井クレーン（３ｔ以上）点検整備業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 8月 3日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

根本工業㈱

テスコ㈱

東洋ホイスト㈱ 東京支店

㈱島井組プラント

濃尾電機㈱

㈱篠田製作所

㈱塩谷電業舎

極東サ－ビス㈱ 大阪営業所

㈱川島鉄工所

4,584,000

4,650,000

5,200,000

6,800,000

70001993

70001751

70003130

70001437

70000041

70000251

70000532

70000546

70004462

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月 3日

458,400 円



737,590 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1482

資格者番号

業務委託
予定価格

企画展「立政寺の寺宝」展示業務委託業務名
岐阜市大宮町２丁目１８番地１業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 8月 3日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本通運㈱ 岐阜支店

西濃運輸㈱ 岐阜支店

㈱エスラインギフ

濃飛倉庫運輸㈱

ＳＢＳロジコム㈱

日本美術商事㈱

ヤマト運輸㈱ 岐阜主管支店

737,590
70000988

70000989

70001096

70001465

70005283

70005426

70003226

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

棄権

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月 3日



18,590.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1492

資格者番号

業務委託
予定価格

コンクリート破片等の処理業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 4年 8月 3日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室 １ｔあたり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸石㈱

タカイ商事㈱

16,900

17,500

70003969

70001541

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月 3日

1,690.00000 円



1,870,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1501

資格者番号

業務委託
予定価格

ため池景観整備業務委託業務名
岐阜市長良ほか４地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 8月 5日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲さくら造園

㈱玉井造園

㈱立花園

笠原造園

㈲村瀬造園

㈱住友造園

㈱岐東庭園

1,700,000

1,900,000

1,930,000

1,980,000

2,000,000

2,050,000

2,200,000

70003939

70003975

70003994

70003961

70003845

70003891

70003923

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月 5日

170,000 円



1,540,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1523

資格者番号

業務委託
予定価格

河川除草業務委託（村山川）業務名
岐阜市石谷１丁目ほか１地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 8月 8日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲カワダ建設

㈱村山組

久世工業㈱

宮部建設㈱

㈲カワショウ

㈱笠井土建

岐西産業㈱

1,400,000

1,690,000

1,750,000

2,100,000

2,300,000

70003977

70002235

70003943

70003924

70000962

70003921

70003967

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月 8日

140,000 円



23,803,366 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1444

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜競輪場警備業務委託業務名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 7月29日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱技研サ－ビス

中央警備保障㈱

中日技研㈱

サンエス㈱

㈱三和サ－ビス

国六美粧㈱

㈱ダイヤモンド警備

岐阜コニックス㈱

ハヤックス㈱

日本ガ－ド㈱

㈱セキュリティ－

21,639,424

21,650,000

21,689,000

22,000,000

22,000,000

22,200,000

22,800,000

23,016,000

23,790,000

23,800,000

26,304,000

70000824

70001141

70001503

70000826

70000827

70000823

70002586

70000828

70000825

70000851

70001459

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月 9日

2,163,942 円



869,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1524

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市歴史博物館ほか１か所建築物・建築設備・防火設備点検業務委託業務名
岐阜市大宮町２丁目１８番地１ほか１か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 8月17日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中日技研㈱

㈱技研サ－ビス

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

ハヤックス㈱

㈱三和サ－ビス

岐阜コニックス㈱

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

790,000

820,000

820,000

830,000

850,000

880,000

900,000

70001503

70000824

70000834

70000825

70000827

70000828

70000835

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月17日

79,000 円



1,996,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1568

資格者番号

業務委託
予定価格

企画展「立政寺の寺宝」ポスター他デザイン・印刷業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 8月17日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱タカダ印刷

日本印刷㈱ 岐阜営業所

日新印刷㈱

㈱チュ－キョ－

ヨツハシ㈱

㈱慶進社

㈱コ－ムラ

1,815,000

1,839,000

1,970,000

3,000,000

70000092

70000076

70000084

70000082

70000078

70001638

70001903

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月17日

181,500 円



6,551,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1511

資格者番号

業務委託
予定価格

庁舎受変電設備等点検業務委託業務名
岐阜市司町４０番地１業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 8月19日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(一財)中部電気保安協会 岐阜支店

㈱東光電工社

安田電機暖房㈱

㈱川田電機工務店

高橋電気工業㈱

山一電気㈱

㈱ト－エネック 岐阜支店

一松電気工事㈱

内藤電機㈱

5,956,000

9,000,000

10,600,000

70000874

70003955

70000048

70000461

70000463

70001790

70003602

70003900

70003956

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月19日

595,600 円



5,445,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1514

資格者番号

業務委託
予定価格

寺田プラント破砕ポンプ等整備業務委託業務名
岐阜市寺田１丁目１１業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 8月19日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日立造船㈱ 中部支社

北研工業㈱

岡田産業㈱

㈱松波テクノ

㈱篠田製作所

山兼㈱

朝日設備工業㈱

松村工業㈱

ユニオンテック㈱

4,950,000

5,420,000

5,550,000

5,650,000

5,750,000

6,000,000

6,160,000

70001997

70000889

70000883

70001966

70000251

70003131

70001358

70002662

70002959

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月19日

495,000 円



6,391,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1540

資格者番号

業務委託
予定価格

マイナンバーカード出張申請受付業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 8月19日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

パ－ソルテンプスタッフ㈱ 岐阜オフィス

名鉄観光サ－ビス㈱ 岐阜支店

㈱ニチイ学館

シダックス大新東ヒュ－マンサ－ビス㈱ 中
部第一支店

㈱日本ビジネスデ－タ－プロセシングセンタ
－

㈱共立メンテナンス

㈱パソナ パソナ・名駅

㈱ＮＴＴマ－ケティングアクトＰｒｏＣＸ

㈱エイジェック 名古屋オフィス

5,810,000

9,076,650

70001353

70003704

70000984

70003992

70004736

70005109

70001477

70003898

70005138

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月19日

581,000 円



825,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1529

資格者番号

業務委託
予定価格

主要幹線道路騒音測定調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 8月22日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エコ・ア－ス・エンジニアリング㈱

㈲日本交通流動リサ－チ 岐阜事務所

㈱総合保健センタ－ 岐阜事業所

㈱アクト音響振動調査事務所 名古屋営業所

(一財)岐阜県公衆衛生検査センタ－

㈱環境総合リサ－チ 岐阜営業所

㈱富士清空工業所

750,000

1,500,000

1,580,000

1,600,000

1,680,000

1,700,000

70004446

70004312

70003040

70003767

70000863

70000866

70000864

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月22日

75,000 円



935,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1557

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市防災フェア２０２２運営等業務委託業務名
岐阜市柳津町丸野３－３－６業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 8月24日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲みろく

㈲督クリ－エイション

㈱中日アド企画 岐阜支社

㈱センコ－社

㈱セレスポ 岐阜支店

日本イベント企画㈱

㈲ライティングビ－ム

850,000

1,050,000

1,336,800

1,480,000

2,000,000

70005583

70003551

70001660

70002025

70000926

70001578

70002997

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月24日

85,000 円



13,167.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1445

資格者番号

業務委託
予定価格

新型コロナウイルス感染症陽性者等への聞き取り及び事務補助業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
単位令和 4年 8月17日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室 １日１人あたり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱アシスト

㈱ワ－クリレ－ション

㈱近畿日本ツ－リスト中部 岐阜支店

㈱中広

11,970

12,750

17,419

28,800

70002197

70005039

70003374

70001304

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月29日

1,197.00000 円



6,801,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1530

資格者番号

業務委託
予定価格

固定資産税・都市計画税納税通知書作成等業務委託業務名
岐阜市長が指示する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 8月29日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

㈱アイチビジネスフォ－ム

中部事務機㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

西濃印刷㈱

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

ジェ－ビ－エフ㈱

6,183,000

8,800,000

70000126

70000139

70000019

70000076

70000079

70000143

70001083

70001098

70002689

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月29日

618,300 円



2,684,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1551

資格者番号

業務委託
予定価格

軽自動車税（種別割）納税通知書作成等業務委託業務名
岐阜市長が指示する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 8月29日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

サンメッセ㈱ 岐阜支店

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

ジェ－ビ－エフ㈱

中部事務機㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱電算システム

㈱アイネス 中部支社

2,440,000

2,991,100

3,810,000

70000143

70000126

70002689

70000019

70000076

70001083

70001498

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月29日

244,000 円



447,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1560

資格者番号

業務委託
予定価格

情報提供票の作成、印字及び封入封緘業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 8月29日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

ジェ－ビ－エフ㈱

㈱慶進社

サンメッセ㈱ 岐阜支店

西濃印刷㈱

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

407,000

562,000

1,016,000

5,800,000

70000126

70002689

70001638

70000143

70000079

70001083

70001098

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月29日

40,700 円



2,436,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1471

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その１０）業務名
岐阜市則武地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 8月31日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱創美

㈱カワイ工業

㈲五十工務店

㈱高島衛生

㈱笠井土建

㈲岐與工業

道家工業㈱

2,215,000

2,230,000

3,200,000

3,400,000

70000833

70000845

70000847

70003339

70003921

70000848

70003476

落札

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月31日

221,500 円



1,765,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1472

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その１１）業務名
岐阜市則武地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 8月31日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱土佐屋

㈱カワイ工業

山本建設㈱

㈱ビルカン

㈲カワショウ

㈱丸利組

㈲マルシン森建設

1,605,000

1,610,000

1,678,000

2,538,000

2,600,000

2,600,000

70000832

70000845

70003907

70000893

70000962

70003936

70003982

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月31日

160,500 円



1,685,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1474

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その１３）業務名
岐阜市則武地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 8月31日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

山本建設㈱

三和道路維持㈱

道家工業㈱

㈱総合メンテ

㈱村山組

篠田工務店

丸成林建設㈱

1,532,000

1,540,000

1,556,000

2,460,000

2,500,000

2,500,000

70003907

70000244

70003476

70000894

70002235

70003844

70003965

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 8月31日

153,200 円



4,488,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1641

資格者番号

業務委託
予定価格

庁舎及び庁舎立体駐車場防火設備及び排煙設備定期点検業務委託業務名
岐阜市司町４０番地１業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月 2日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

㈱三葉

技研㈱

㈱富士

㈱ウスイ消防

アンシンク㈱

4,080,000

4,800,000

4,920,000

4,960,000

5,030,000

5,100,000

5,180,000

70000456

70000471

70000587

70000590

70000588

70000584

70001656

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月 2日

408,000 円



3,190,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1590

資格者番号

業務委託
予定価格

樋門保守点検業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月 5日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸徳鉄工

㈲Ｇ・プラン

㈱丸杉

㈱カミノ

松村工業㈱

安田㈱ 本店

㈱荒井製作所

2,900,000

3,100,000

3,150,000

3,200,000

3,300,000

3,400,000

70001214

70003621

70001064

70003335

70002662

70000566

70002803

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月 5日

290,000 円



1,777,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1632

資格者番号

業務委託
予定価格

菊人形・菊花展テント設営業務委託業務名
岐阜市大宮町１丁目地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月 5日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲百年

㈲Ｇ・プラン

㈱弘報社

㈱小島テント

㈱フレンドシップ

㈱センコ－社

コネクト㈱

1,616,000

1,912,500

4,400,000

70000952

70003621

70000226

70000240

70002020

70002025

70005424

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月 5日

161,600 円



748,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1633

資格者番号

業務委託
予定価格

菊人形・菊花展看板設置業務委託業務名
岐阜市大宮町１丁目地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月 5日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱クラフト

㈲美工社

谷看板

㈱彩工社

㈱弘報社

㈲Ｇ・プラン

㈲サンスイ工房

680,000

916,000

928,000

980,000

1,100,000

1,643,000

70002812

70000261

70004645

70000227

70000226

70003621

70001691

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月 5日

68,000 円



682,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1601

資格者番号

業務委託
予定価格

掛洞プラントトラックスケール点検整備業務委託業務名
岐阜市奥字掛洞３７５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月 7日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

五島産業㈱

近江度量衡㈱

㈱田中衡機工業所

根本工業㈱

鎌長製衡㈱ 名古屋支店

620,000

670,000

780,000

980,000

1,050,000

70000387

70002571

70004315

70001993

70002795

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月 7日

62,000 円



1,540,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1609

資格者番号

業務委託
予定価格

掛洞プラント煙突点検整備業務委託業務名
岐阜市奥字掛洞３７５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月 7日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱島井組プラント

㈱東利 岐阜支店

邦英商興㈱

エコサ－ビス㈱

クボタ環境エンジニアリング㈱ 中部支店

イビデンエンジニアリング㈱

㈱川島鉄工所

1,400,000

1,700,000

1,980,000

2,250,000

3,850,000

70001437

70001683

70004470

70005305

70000549

70001264

70004462

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月 7日

140,000 円



660,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1631

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市衛生試験所安全キャビネット点検業務委託業務名
岐阜市三田洞東５丁目６番１号業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月 7日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ユニオンテック㈱

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

㈱産建

㈱フナト理化

井上精機㈱

理科研㈱ 岐阜営業所

600,000

640,000

650,000

660,000

665,000

670,000

70002959

70000422

70000369

70002851

70000368

70000335

70000375

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月 7日

60,000 円



2,717,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1651

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市文化会館アスベスト使用状況調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐阜県環境研究所

㈱総合保健センタ－ 岐阜事業所

(一財)岐阜県公衆衛生検査センタ－

(一財)東海技術センタ－

㈱環境総合リサ－チ 岐阜営業所

㈱富士清空工業所

㈱愛研

2,470,000

2,600,000

3,000,000

3,150,000

3,730,000

4,392,000

4,800,000

70003679

70003040

70000863

70003355

70000866

70000864

70003482

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月 9日

247,000 円



1,595,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1654

資格者番号

業務委託
予定価格

和楽園ほか８施設建築・防火設備定期点検業務委託業務名
岐阜市金竜町５丁目１０番地３ほか６地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月 9日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名神

㈱土佐屋

中日技研㈱

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

㈱技研サ－ビス

岐阜コニックス㈱

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

1,450,000

1,460,000

1,470,000

1,520,000

1,550,000

1,640,000

1,850,000

70001879

70000832

70001503

70000834

70000824

70000828

70000835

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月 9日

145,000 円



2,420,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1656

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市消防本部ほか２１カ所消防設備保守点検業務委託業務名
岐阜市美江寺町２丁目９番地ほか２１カ所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月12日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐大防災設備㈲

㈱ウスイ消防

㈱三葉

アンシンク㈱

技研㈱

エヌアイ通信工業㈱

㈲森嘉防災

2,200,000

2,220,000

2,230,000

2,230,000

2,240,000

2,250,000

2,250,000

70000591

70000584

70000587

70001656

70000590

70000471

70001815

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月12日

220,000 円



698,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1673

資格者番号

業務委託
予定価格

インフルエンサーを起用したYouTube動画制作業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月14日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ＡＤベイシス

㈱角川アスキ－総合研究所

㈱ジェイア－ル東海エ－ジェンシ－

㈱中日アド企画 岐阜支社

㈱読売エ－ジェンシ－東海

㈱電通名鉄コミュニケ－ションズ 岐阜支社

㈱弘報舘 名古屋支社

635,000

1,000,000

1,187,000

1,200,000

1,550,000

70005027

70005630

70002182

70001660

70005181

70000953

70001586

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月14日

63,500 円



416,790 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1678

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市男女共同参画優良事業者紹介コンテンツ作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月14日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐阜新聞社

㈱ダイキュ－ 岐阜営業所

㈱ＡＤベイシス

nano works㈱

㈱リ－ピ－

㈱電通名鉄コミュニケ－ションズ 岐阜支社

㈱中日アド企画 岐阜支社

378,900

458,000

475,000

722,400

1,360,000

70004550

70002922

70005027

70005581

70005293

70000953

70001660

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月14日

37,890 円



3,113,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1473

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その１２）業務名
岐阜市則武地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 8月31日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲岐與工業

㈱松英組

山本建設㈱

（有）丸豊藤吉組

㈱創美

㈲カワダ建設

㈱総合メンテ

三和道路維持㈱

㈱カワイ工業

2,830,000

2,920,000

2,980,000

3,080,000

3,130,000

4,080,000

4,220,000

4,700,000

70000848

70003952

70003907

70005409

70000833

70003977

70000894

70000244

70000845

落札

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月16日

283,000 円



3,168,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1475

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その１４）業務名
岐阜市則武地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 8月31日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲五十工務店

三和道路維持㈱

㈱総合メンテ

㈱丸利組

㈱高島衛生

㈱ビルカン

㈱土佐屋

㈲岐與工業

道家工業㈱

2,880,000

3,200,000

4,100,000

4,150,000

4,230,000

4,234,000

4,900,000

70000847

70000244

70000894

70003936

70003339

70000893

70000832

70000848

70003476

落札

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月16日

288,000 円



581,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1664

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンターばいじん計点検業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月21日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

轟産業㈱ 岐阜営業所

環境計測㈱ 中部営業所

㈱島井組プラント

イビデンエンジニアリング㈱

㈱塩谷電業舎

北研工業㈱

邦英商興㈱

529,000

530,000

562,100

840,000

70004365

70001476

70001437

70001264

70000532

70000889

70004470

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月21日

52,900 円



638,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1687

資格者番号

業務委託
予定価格

衛生試験所Ｐ３検査室無停電電源装置修繕業務名
岐阜市三田洞東５丁目６番１号業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月21日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

東栄電業㈱

三興電通㈱

㈱東光電工社

山一電気㈱

㈱川田電機工務店

ユニオンテック㈱

酒井電気工事㈱

580,000

590,000

600,000

750,000

70000466

70000662

70003955

70001790

70000461

70002959

70003966

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月21日

58,000 円



770,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1676

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院全自動尿統合型分析システム保守業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月26日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

井上精機㈱

㈱八神製作所 岐阜営業所

㈲スミ医療器

㈱フォ－ム 岐阜支店

㈱森商会

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

㈱中部メディカル

700,000

750,000

760,000

760,000

790,000

800,000

830,000

70000335

70000339

70000337

70004344

70000369

70000344

70002454

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月26日

70,000 円



594,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1720

資格者番号

業務委託
予定価格

梅林児童館ほか８施設建築設備定期点検業務委託業務名
岐阜市田端町１番地１１ほか８地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月26日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名神

㈱土佐屋

中日技研㈱

岐阜コニックス㈱

㈱技研サ－ビス

㈱三和サ－ビス

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

540,000

550,000

550,000

590,000

600,000

600,000

675,000

70001879

70000832

70001503

70000828

70000824

70000827

70000835

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月26日

54,000 円



1,210,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1574

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その１５）業務名
岐阜市則武地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月28日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱創美

㈲岐與工業

㈱総合メンテ

㈲カワショウ

㈱カワイ工業

三和道路維持㈱

山本建設㈱

1,100,000

1,196,000

1,820,000

1,850,000

2,000,000

2,060,000

2,266,000

70000833

70000848

70000894

70000962

70000845

70000244

70003907

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月28日

110,000 円



1,075,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1575

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その１６）業務名
岐阜市則武地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月28日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

山本建設㈱

㈱土佐屋

道家工業㈱

㈱総合メンテ

㈱ビルカン

㈱丸利組

㈱カワイ工業

978,000

1,100,000

1,130,000

1,800,000

1,832,000

1,950,000

2,000,000

70003907

70000832

70003476

70000894

70000893

70003936

70000845

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月28日

97,800 円



1,041,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1577

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市城西地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月28日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲五十工務店

道家工業㈱

㈲岐與工業

㈱高島衛生

三和道路維持㈱

山尾興業㈱

㈲カサイ技建

947,000

1,140,000

1,230,000

1,880,000

2,100,000

2,100,000

70000847

70003476

70000848

70003339

70000244

70004942

70004967

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月28日

94,700 円



9,680.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1704

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター焼却磁性金属再資源化業務委託（３）業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 4年 9月28日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室 １ｔ当たり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜再生資源事業(同)

長尾商店

㈱カワイ工業

㈱出倉商店

中島清掃㈱

8,800

10,000

70001004

70001005

70000845

70000999

70001001

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月28日

880.00000 円



343,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1700

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜ファミリーパーク産業廃棄物（ボート等）収集・運搬業務及び処分業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月30日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エコ・ポリス

㈱粥川商店

タカイ商事㈱

㈱カナイ

三重中央開発㈱

エコテック㈱

㈱橋本

312,000

740,000

780,000

880,000

70003991

70000997

70001541

70000750

70003453

70003755

70004572

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月30日

31,200 円



852,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1715

資格者番号

業務委託
予定価格

京町保育所ほか１６か所遊具等定期点検業務委託業務名
岐阜市京町２丁目１１番地ほか１６か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月30日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱東海遊具製作所

内田工業㈱

㈱中村製作所

㈱コトブキ 名古屋支店

㈱ヤマユウ 関店

㈲Ｇ・プラン

中部カラ－工業㈱

775,000

855,000

867,000

892,000

900,000

910,000

930,000

70000321

70004115

70003247

70000728

70002755

70003621

70004203

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月30日

77,500 円



4,950,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1750

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院全自動フル検体処理搬送システム等保守業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月30日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

井上精機㈱

㈱フォ－ム 岐阜支店

㈲スミ医療器

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

㈱フナト理化

(資)神山器械店

㈱森商会

4,500,000

5,000,000

5,200,000

5,250,000

5,530,000

5,600,000

5,600,000

70000335

70004344

70000337

70000344

70000368

70000336

70000369

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 9月30日

450,000 円
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